
令和３年１２月吉日 

 

お客様各位 

                            入 交 石 油 株 式 会 社 

代表取締役社長 成岡祐輔 

 

 

弊社高須サービスショップ閉店について 

 

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら令和３年１２月３１日をもちまして、高須サービスショップを閉店させて

いただく事となりました。 

 

高須サービスショップは、昭和４０年３月に開設、平成元年７月に改築もしながら、５６年

６か月と長らく営業して参りました。 

しかし、年々進む燃料使用量の減少や人手不足、新型コロナウイルス感染症の影響と自動車

電動化の流れ等を考慮し、誠に残念ではありますが、閉店という選択を致しました。 

 

突然のお知らせで、皆様にはご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。 

閉店まで従業員一同精一杯努めて参る所存でございますのでご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

皆様の温かいご支援の中、今まで営業して来れましたことを心より御礼申し上げます。 

    

敬具 


